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AGF ORSF MALE HYPER SPIRAL - Lisovací nátrubek,
americký vnější závit UNF, ťežká řada
Kód produktu: 59328
Novinka

Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Materiál těsnění: O-kroužek
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 8434-3
Použití produktu: Hydraulická koncovka pro strojní zalisování

Lisovací nátrubek pro hydraulické hadice, americký vnější závit UN(F), AGF - ORSF. Koncovky byly navrženy tak, aby s novým
typem trnu a spolu se speciální objímkou ("Hyper Spiral" artikl 57160) tvořily armovací sestavu nahrazující řadu koncovek Interlock
bez nutnosti strhávat hadici. Výhoda: Rychlost a přesnost. Vybavení dílen nepotřebuje ořezové stroje. Lze kompletovat hydraulické
hadice do DN 32 s pracovními tlaky jako má řada Interlock. S použitím hadic EVEREST se koncovky přímo lisují bez ořezu a

https://www.gms-most.cz/vitillo


nahrazují tak hadice 4SP, 4SH a R15, tím se výrazně zkracuje výrobní čas a v globálu jsou finančně výhodnější.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Velikost [modul]
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Kóta A
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
HMORFS1214
20 mm
(-12)
1.3/16-12
32
420 bar
38
3/4"
ks
521,30 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HMORFS1215
20 mm
(-12)
1.7/16-12
41
420 bar
41,5
3/4"
ks
669,60 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HMORFS1615
25 mm
(-16)
1.7/16"-12
41
420 bar
41,5
1"
ks
780,50 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HMORFS2021
32 mm
(-20)
1.11/16"-1
46
420 bar
45,7
1.1/4"
ks
936,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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